

HH 1 ApS

Gurrevej 430
3490 Kvistgård

Årsrapport
20. juni 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Erik Vestergaard-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 7 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 8 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HH 1 ApS
Gurrevej 430
3490 Kvistgård

CVR-nr: 37825808
Regnskabsår: 20/06/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er erhvervelse af selskabsoptioner....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.489 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt....

Balance

....

Resultatopgørelse 20. jun 2016 - 31. dec 2016

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|---------------|
| Nettoomsætning | | -1.489 |
| Bruttoresultat | | -1.489 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -1.489 |
| Ordinært resultat før skat | | -1.489 |
| Årets resultat | | -1.489 |

Balance 31. december 2016

Aktiver

| | Note | 2016 kr. |
|---|------|---------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 50.000 |
| Finansielle aktiver i alt | | 50.000 |
| Langfristede aktiver i alt | | 50.000 |
| Likvide beholdninger | | 83 |
| Kortfristede aktiver i alt | | 83 |
| Aktiver i alt | | 50.083 |

Balance 31. december 2016

Passiver

| | Note | 2016 kr. |
|--|------|---------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | -1.489 |
| Egenkapital i alt | | 48.511 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 1.572 |
| Kortfristede forpligtelser i alt | | 1.572 |
| Forpligtelser i alt | | 1.572 |
| Passiver i alt | | 50.083 |